2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 31.08.2015г. № 1475

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации
Североуральского городского округа от 05.09.2014г. № 1293
«Об утверждении цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры
«Центр культуры и искусства»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Основами законодательства Российской Федерации о культуре»              от 09 октября 1992 года № 3612-1, Уставом Североуральского городского округа, на основании постановления Администрации Североуральского городского округа от 28.08.2013г. № 1218 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг муниципальными учреждениями культуры и дополнительного образования детей в сфере культуры в Североуральском городском округе», Устава Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и искусства», Администрация Североуральского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского округа от 05.09.2014г. № 1293 «Об утверждении цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр культуры и искусства», в редакции от 08 мая 2015 года следующие изменения: приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам Достовалову И.И.
Глава Администрации

Североуральского городского округа

В.А. Ильиных